[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	13 августа 2015 года
	№ 122/697

г. Иркутск

О предложении внесения изменений в биографические данные кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1337-6 (с изменениями, внесенными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 10 июня 2015 года № 286/1680-6), Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Иркутской области внести изменения в биографические данные кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых комиссий избирательных участков согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.
3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

	Приложение

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной

комиссии (Свердловский округ)

от 13 августа 2015 года № 122/697

Список кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, в биографические данные которых предлагается внести изменения

Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

Иркутская область
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	Измененные биографические данные

	1
	728
	Петрова Мария Павловна
	Иванова Мария Павловна

	2
	733
	Горлова Виолетта Юрьевна
	Николаева Виолетта Юрьевна

	3
	734
	Книжниченко Зинаида Михайловна
	Байбородина Зинаида Михайловна